[image: image1.emf]Р Е Ш Е Н И Е   С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТАШЛИНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ   ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА    О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И   Второго    созыва

 27.09. 2013  №  20/82 - рс

         О внесении изменений в решение от 28.03.2013       № 17/ 68 - рс   « О создании дорожного фонда    муниципального образования  Степановский     сельсовет   Ташлинского  района Оренбургской области       В   соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о   внесении    изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской   Федерации»,      руководствуясь     статьей      5     Устава ,    Совет  депутатов муниципального  образо вания  Степановский   сельсовет,   РЕШИЛ:               1. Внести изменения в пункт 3 Порядка формирования и исполнения  дорожного фонда    муниципального  образования  Степановский  сельсовет   Ташлинско го  района Оренбургской области, утвержденного решением Совета  деп утатов от     28.03.2013 № 17/ 68 - рс   « О создании дорожного фонда  муниципального  о бразования  Степановский     сельсовет   Ташлинского  района  Оренбургской   области»:   подпункт  1 пункта 3 Порядка изложить в новой  редакции:   «собственные доходы  муниципального образования   Степановский  сельсовет в размере 26,16 % от поступления земельного налога в бюджет  поселения »               2 . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   3. Настоящее решение подлежит обнародовани ю и распространяет свое    действие на правоотн ошения, возникшие с 01.01.2013г.       Глава муниципального образования   Председатель Совета депутатов                                                         А.Д.Бикметов     Разослано:  администрации района, прокурору района,    бухгалтерии, в кадры, для  обнародован ия, в дело .

PAGE

_1642498023.doc
		Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

		27.09.2013

		№

		20/82-рс

     О внесении изменений в решение от 28.03.2013

 № 17/68-рс «О создании дорожного фонда

муниципального образования Степановский

сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о   внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской Федерации»,     руководствуясь     статьей     5   Устава,  Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет,  РЕШИЛ:

           1.Внести изменения в пункт 3 Порядка формирования и исполнения дорожного фонда  муниципального  образования Степановский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от  28.03.2013 № 17/68-рс «О создании дорожного фонда муниципального образования Степановский  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области»: подпункт 1 пункта 3 Порядка изложить в новой редакции: «собственные доходы муниципального образования Степановский сельсовет в размере 26,16 % от поступления земельного налога в бюджет поселения»

          2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяет свое   действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013г.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                       А.Д.Бикметов

Разослано:  администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в кадры, для обнародования, в дело.

[image: image1.emf]Р Е Ш Е Н И Е   С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТАШЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА    О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И   Второго  созыва

 27.09.2013  №  20/82 - рс

      О внесении изменений  в решение от 28.03.2013 г.       № 17/68 - рс «  О создании дорожного фонда     Муниципального  образования Степановский сельсовет     Ташлинского  района Оренбургской области»     В   соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о   внесении   изменений   в   отдельные   законодательны е   акты    Российской Федерации»,     руководствуясь     статьей     5   Устава  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области,    Совет  депутатов муниципального образования  Степановский сельсовет,   РЕШИЛ:   1. Внести  изменение  в решение от 28.03.2013 г.   № 17/68 - рс «  О создании  дорожного фонда  муниципального  образования Степановский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области»     1.1. Пункт 3 подпункт 3  Порядка  формирования и использования дорожного  фонда муни ципального  образования Степановский сельсовет  Ташлинского   района Оренбургской области  изложить в редакции:   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   3. Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяет свое    действие на пра воотношения, возникшие с 01.01.2013г.       Глава муниципального образования   Председатель Совета депутатов                                                         А.Д.Бикметов     Разослано:  администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в кадры,  для обнаро дования, в дело.

Справка

о дате, месте и периоде обнародования

решения Совета депутатов Степановского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от  28.03.2013 года №17/68 - рс  «О создании дорожного фонда муниципального  образования Степановский  сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области».

Дата обнародования – 28.03.2013г.

         Документ обнародован в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования Степановский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов № 16/57-рс от 29.12.2007 года, Уставом муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и подтверждается заверенной копией акта об обнародовании (прилагается).

Период обнародования 28.03.2013г. – 03.04.2013г.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                       А.Д.Бикметов

28.03.2013г.

М.П.

АКТ

об обнародовании решения Совета депутатов Ташлинского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области от 28.03.2013 года № 17/67- рс «О создании дорожного фонда муниципального  образования Степановский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области».

.

с.Степановка

03.04.2013г.

     Настоящий акт составлен в том, что на информационных стендах и в  помещениях администрации Степановского сельсовета, библиотеках СК, СДК, 28 марта  2013 года было обнародовано решение Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 28.03.2013 года №17/67 - рс «О создании дорожного фонда муниципального  образования Степановский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области».

Период обнародования 28.03.2013г. – 03.04.2013г.

Акт составлен  в присутствии:

Директор СДК____________________________________  Григорьева В.И.

Депутат______________________________________          Андреева Л.П.

Пенсионер __________________________________             Кочеткова М.Г.